partes sub t̄nario cōprehendit:  
 ad m̄steriū ptinet duodecī aplo  
 rū. per quos fides scē trinitatis  
 per quadruplitū orbem diffusa  
 est. Et murus ciuitatis habes  
 fundamēta duodecī. Murus ip̄a  
 ē ciuitas. que habet duodecim fū  
 damēta: q̄ aplozū et p̄phetarū doc  
 trina cōsistit. Quorū funda  
 mētorū fundamētū ē xp̄us: de  
 quo paul⁹ dicit. Fundamētū aliud  
 nemo p̄t ponē p̄t̄ id qd̄ positi  
 ē: qd̄ ē xp̄us ih̄s. Quādo em̄  
 singulariter fundamētū enūciat.  
 ip̄e xp̄us intelligitur: sup̄ quē  
 om̄s edificatio ecclie constituitur.  
 Quādo ei pluralit̄: patriarche.  
 apli. ceteriq; doctores. Unde idē  
 ap̄lus dicit. **Iam** nō estis hospi  
 tes et aduente: sed estis ciues scō  
 rū et domestici dei. sup̄ edificati  
 sup̄ fundamētū aplozū et p̄pheta  
 rū. **Hic** ergo fundamētū apli.  
 ceteriq; doctores intelligūtur. in  
 vno fundamēto xp̄o fundati:  
 ip̄e ē fundamētū fundamētorū.  
 sicut ē rex regū et dñs dn̄arū.  
 Ad hoc ei ptinet q̄ etiā noīatis  
 fundamētis. agm̄ nomē nō siluit:  
 sed ait. Et in ip̄is duodecī: no  
 m̄a duodecī aplozū et agm̄. Et  
 in ip̄is fundamētis. hoc ē in fi  
 de patriarcharū et aplozū. noīa  
 duodecī aplozū: q̄ videlicet ip̄s  
 in ecclia regimē suscepit. locū a  
 plozū tenet: quorū doctrinā et  
 et actus mutatur. Et ut absolu  
 aus hoc sit: dicam⁹ fundamēta.  
 patriarchas eē et p̄phetas in qui  
 bus noīa duodecī aplozū sunt:  
 q̄ fidē quā preperūt apli. habue

rūt et illi. Et quē isti crediderūt  
in carne uenisse: illi p̄nūciaue  
rūt uenturū. Hinc psalmista  
dicit. Fundamētā eius in mōtibz  
sc̄is. Montes quippe xp̄i sunt  
p̄uarche et p̄phete sup quos no  
uū testamētū doctores fundant  
q̄ eorū fidem imitant. Tamq̄  
salicet fundamētū sup fundamē  
ta: q̄ et xp̄i montes fundamē  
ta eē noscitur. Et qui loqueba  
tur meū. habebat mensuram  
harūdmeā aureā: ut metiret  
ciuitatem. Hic angelus typū  
fily dei tenebat: qui om̄ia mē  
sura et num̄o dispoit. Na  
per harūdme: diuinā debemz  
intelligē p̄dicacionē. Quia eī  
harūdme scribit: recte per ha  
rūdme scriptura sc̄a intelligit.  
ab efficitur uidelicet illud qd  
efficitur. Hac itaqz harūdme  
id ē diuino eloquio tangit et  
illuīat deus corda fidelū: abiqz  
pendit et metitur facta singu  
lorū atqz p̄fectus. dū alij tribuit  
sermone sapientie. alij geneā  
linguarū. etc. Que mensura  
harūdme aurea dicitur: p̄pter  
clauitatem diuīe sapientie. que  
i plerisqz locis auro figuratur.  
Vnde ē. Accipite sapientia  
sicut aurū. Hac itaqz harūdi  
ne metitur ciuitatē: id ē om̄i  
salē eccliam. Et portas eius:  
id ē doctores et p̄positos ecclie.  
Et murū ciuitatis: in q̄ nichil  
aliud q̄ ip̄a ciuitas intelligitur.  
Et ciuitas i quadzo posita ē.  
In quadrata signa nō aliud la  
tus manus ē. aliud m̄n̄g. sed  
cūcta simul quatuor lateā eq̄li